
Cognome Nome Tipologia tutor Email
Link

teams
Orario

Barsotti Agata
ACCOGLIENZA
CdS Ing.Elettronica

a.barsotti13@studenti.unipi.it

Bellacima Giorgia
ACCOGLIENZA
CdS Ing. Chimica

g.bellacima@studenti.unipi.it LINK
-martedì: 14,30-16,30
-giovedì: 16.30-18.30

Boccaccio Simone
ACCOGLIENZA
CdS Edile Architettura

s.boccaccio@studenti.unipi.it LINK

Bottoni Alessandro
ACCOGLIENZA
CdS Ing.Meccanica

a.bottoni3@studenti.unipi.it

LINK

codice:
s12v5ox

disponibilità fino al 12/04:
- tutti i lunedì dalle ore 14 alle 16;
- tutti i martedì dalle 10 alle 12.
disponibilità dal al 25/04 fino al 30/06:
- tutti i lunedì dalle ore 14 alle 17;
- tutti i martedì dalle 10 alle 12.

Cirillo Roberta
ACCOGLIENZA
CdS Ing. per il Design
Industriale

r.cirillo8@studenti.unipi.it LINK

Del Sarto Giuditta
ACCOGLIENZA
CdS Ing. delle
Telecomunicazioni

g.delsarto4@studenti.unipi.it LINK

Emiliani Luigi Gabriel
ACCOGLIENZA
CdS Ing. Aerospaziale

l.emiliani@studenti.unipi.it LINK

- Lunedì: dalle 15:00 alle 18:00(soggetto a
variazioni)
- Giovedì: from 17:00 to 18:00
- Venerdì: from 15:00 to 16:00

Pacini Diego
ACCOGLIENZA 
CdS Ing.Informatica

d.pacini10@studenti.unipi.it
- Lunedì: 15 – 17:30
- Martedì: 11 – 13:30
- Mercoledì: 10 – 12:30 e 15 – 17:30
- Giovedì: 10 – 12:30 e 15 – 17:30

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aPXKbevQF9EEYEejnm0jWMdwyO6oeBZtEMfshz2V3tW01%40thread.tacv2/conversations?groupId=f31387dc-4f66-493d-b5a7-f24785c4a839&tenantId=c7456b31-a220-47f5-be52-473828670aa1
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3accdb2da671b64776b2a47ba259f1223a%40thread.tacv2/conversations?groupId=670fc1fb-581d-4906-83ba-ea3fb9e953f2&tenantId=c7456b31-a220-47f5-be52-473828670aa1
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3ayHnRRprcQaVvfUsynynnMKGMk97jb2Kwqhy3zXvmGX81%40thread.tacv2/Generale?groupId=fc60268c-1f62-4a66-bb07-fa1d425a8e11&tenantId=c7456b31-a220-47f5-be52-473828670aa1
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a618dee2e88d94979a571a879ef8fd103%40thread.tacv2/conversations?groupId=2a51cbf0-a486-46e2-b66d-d1f0e924cba8&tenantId=c7456b31-a220-47f5-be52-473828670aa1
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aefb3545df511452287ec57e9dd4f865a%40thread.tacv2/conversations?groupId=2178d813-ff6f-455f-b897-1774da904787&tenantId=c7456b31-a220-47f5-be52-473828670aa1
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3Ag8PXPqYK21WpXM7U5N2JENE_B7-tznA_b0VGJUz9tlk1%40thread.tacv2/conversations?groupId=5100e37f-819b-40f6-a7e1-febab1cda9d8&tenantId=c7456b31-a220-47f5-be52-473828670aa1


Lobianco Salvatore
ACCOGLIENZA
CdS Ing.dell'Energia

s.lobianco@studenti.unipi.it

Mazzei Davide
ACCOGLIENZA
CdS Ing. Gestionale

d.mazzei6@studenti.unipi.it LINK
Martedì: 17:00-20:00
Venerdì: 18:00-20:00

Polla Aurora
ACCOGLIENZA
CdS Ing. Biomedica

a.polla@studenti.unipi.it

Serra Sebastian
ACCOGLIENZA
CdS Ing. Civile
Ambientale Edile

s.serra6@studenti.unipi.it LINK
Lunedì 15:00-17:00
Giovedì 15:00-17:00

Cognome Nome Email
ORARIO: dal Lunedì al Venerdì dalle 9:00

alle 13:00 e dalle 14:00 alle 18:00

Benvenuti Matteo Tutor alla pari
m.benvenuti25@studenti.unipi.i

t
LINK TEAMS UNICO PER TUTTI I TUTOR ALLA
PARI

Bradascio
Linda
Dominique

Tutor alla pari l.bradascio@studenti.unipi.it
PAGINA FACEBOOK UNICA PER TUTTI I
TUTOR ALLA PARI

Cionini Elena Tutor alla pari e.cionini@studenti.unipi.it

DEL
MONTE

LUIGI Tutor alla pari l.delmonte3@studenti.unipi.it

Di Lorenzo Giovanni Tutor alla pari g.dilorenzo5@studenti.unipi.it

Favilli Nicolò Tutor alla pari n.favilli1@studenti.unipi.it

Federico Aurora Tutor alla pari a.federico4@studenti.unipi.it

Galante Marica Tutor alla pari m.galante@studenti.unipi.it

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ae88652588cfa45a99f460e5d70bc63e1%40thread.tacv2/conversations?groupId=e0b47ea7-945d-4465-a5eb-a6809f6c4af5&tenantId=c7456b31-a220-47f5-be52-473828670aa1
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a34a5ce7189804d409c14bed083691042%40thread.tacv2/Generale?groupId=3bd858f5-a989-4043-85eb-144a8c8a674d&tenantId=c7456b31-a220-47f5-be52-473828670aa1
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a20ab35b96631454aaf199d86561608aa%40thread.tacv2/conversations?groupId=29df707a-4016-453c-9948-228b0e23ac52&tenantId=c7456b31-a220-47f5-be52-473828670aa1
https://www.facebook.com/tutoratoallapariingegneriapisa


Galeone Davide Tutor alla pari d.galeone@studenti.unipi.it

Galletti Alberto Tutor alla pari a.galletti5@studenti.unipi.it

Gasenge Mattia Tutor alla pari m.gasenge@studenti.unipi.it

Gerbier Estelle Tutor alla pari e.gerbier@studenti.unipi.it
LINK TEAMS UNICO PER TUTTI I TUTOR ALLA
PARI

Margheriti Giovanni Tutor alla pari g.margheriti@studenti.unipi.it
PAGINA FACEBOOK UNICA PER TUTTI I
TUTOR ALLA PARI

Marinelli Paolo Tutor alla pari p.marinelli2@studenti.unipi.it

Maringiò Francesco Tutor alla pari f.maringio@studenti.unipi.it

Martinelli Domenico Tutor alla pari d.martinelli9@studenti.unipi.it

Mazzei Gabriele Tutor alla pari g.mazzei5@studenti.unipi.it

Olivieri Martina Tutor alla pari m.olivieri11@studenti.unipi.it

Pagnanelli Giulia Tutor alla pari g.pagnanelli@studenti.unipi.it

Palermo Claudio Tutor alla pari c.palermo3@studenti.unipi.it

Parlati Antonio Tutor alla pari a.parlati1@studenti.unipi.it

Patania Antonino Tutor alla pari a.patania4@studenti.unipi.it

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a20ab35b96631454aaf199d86561608aa%40thread.tacv2/conversations?groupId=29df707a-4016-453c-9948-228b0e23ac52&tenantId=c7456b31-a220-47f5-be52-473828670aa1
https://www.facebook.com/tutoratoallapariingegneriapisa


Pegollo Ginevra Tutor alla pari g.pegollo3@studenti.unipi.it

Pignataro Valeria Tutor alla pari v.pignataro@studenti.unipi.it
LINK TEAMS UNICO PER TUTTI I TUTOR ALLA
PARI

Ronca Alessandra Tutor alla pari a.ronca@studenti.unipi.it
PAGINA FACEBOOK UNICA PER TUTTI I
TUTOR ALLA PARI

Scarpelli Lorenzo Tutor alla pari l.scarpelli1@studenti.unipi.it

Schininà Salvatore Tutor alla pari s.schinina@studenti.unipi.it

Schirru Camilla Tutor alla pari c.schirru1@studenti.unipi.it

Servolini Lorenzo Tutor alla pari l.servolini@studenti.unipi.it

Spalanca Sofia Tutor alla pari s.spalanca@studenti.unipi.it

Tarana Sara Tutor alla pari s.tarana@studenti.unipi.it
PAGINA FACEBOOK UNICA PER TUTTI I
TUTOR ALLA PARI

Tomasulo Donato Tutor alla pari d.tomasulo@studenti.unipi.it
LINK TEAMS UNICO PER TUTTI I TUTOR ALLA
PARI

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a20ab35b96631454aaf199d86561608aa%40thread.tacv2/conversations?groupId=29df707a-4016-453c-9948-228b0e23ac52&tenantId=c7456b31-a220-47f5-be52-473828670aa1
https://www.facebook.com/tutoratoallapariingegneriapisa
https://www.facebook.com/tutoratoallapariingegneriapisa
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a20ab35b96631454aaf199d86561608aa%40thread.tacv2/conversations?groupId=29df707a-4016-453c-9948-228b0e23ac52&tenantId=c7456b31-a220-47f5-be52-473828670aa1

